
 

 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

11 июня 2020 года                                                                                  №87/669 

 

О перечне населенных пунктов и иных мест для организации 

голосования до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года  

 

В целях организации и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

в соответствии с абзацем вторым пункта 10.6 Порядка подготовки  

и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 (редакции постановления 

ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная 

избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области  

с ходатайством о разрешении проведения голосования групп участников 

голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных 

местах, где отсутствует помещения для голосования и транспортное 

сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года, 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 

 

 

 

  



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района 

 от 11 июня  2020 года № 87/669 

 

 

Волосовский муниципальный район 

 

 

№ 

п/п 

Номер 

участка 

Адрес помещения для 

голосования 

Перечень населенных пунктов и иных 

мест, где отсутствует помещение для 

голосования и транспортное сообщение 

с которыми затруднено 
1. 41 188423, Ленинградская 

область, д. Бегуницы, д.60, 

здание филиала школы 

искусств  

 деревня Зябицы, деревня Карстолово, 

деревня Коростовицы, деревня Красное 

Брызгово, деревня Лашковицы, деревня 

Рукулицы, деревня Русское Брызгово, деревня 

Синковицы, деревня Теглицы, деревня 

Томарово 

2. 42 188447, Ленинградская 

область, д. Беседа, здание 

школы 

деревня Морозово, деревня Новые 

Смолеговицы, деревня Рагулово, деревня 

Ястребино 

3. 43 188430, Ленинградская 

область, д. Большая Вруда, 

д. 54, здание Дома культуры 

деревня Овинцево, деревня Полобицы, 

деревня Прологи, деревня Руссковицы, 

деревня Ухора 

4. 44 188430, Ленинградская 

область, д. Большая Вруда, 

д. 54, здание Дома культуры 

 деревня Княжево, деревня Коноховицы, 

деревня Плещевицы, деревня Тресковицы, 

деревня Штурмангоф, поселок  Вруда 

5. 46 188420, Ленинградская 

область, д. Торосово, здание 

Дома культуры 

деревня Котино, деревня Муратово, деревня 

Ожогино 

6. 47 188425, Ленинградская 

область, д. Зимитицы, д. 32, 

здание Дома культуры 

 деревня Буяницы, деревня Голятицы, деревня 

Ильеши, деревня Смедово, деревня Стойгино, 

деревня Черенковицы 

7. 48 188414, Ленинградская 

область, д. Извара, здание 

школы 

деревня Озертицы, деревня Черное 

8. 53 188431, Ленинградская 

область, д. Курковицы, 

здание детского сада 

деревня Донцо, деревня Каргалозы, деревня 

Озера, деревня Глумицы, деревня Эдази, 

деревня Село, деревня Пятая Гора, деревня 

Малое Заречье 

9. 54 188400, Ленинградская 

область, пос. Кикерино, 

здание Дома культуры 

деревня Арбонье 

10. 55 188421, Ленинградская 

область, д. Клопицы, здание 

Дома культуры 

деревня Греблово, деревня Кандакюля, 

деревня Ольхово, деревня Ронковицы 

11. 56 188442, Ленинградская 

область, пос. Курск, здание 

деревня Волпи, посёлок Красный Луч, 

посёлок Молосковицы, посёлок Остроговицы, 



 

 

школы деревня Сумск, деревня Шадырицы 

12. 58 188444, Ленинградская 

область, пос. Сабск, здание 

Дома культуры 

деревня Волна, деревня Извоз, деревня Изори, 

деревня Коряча, деревня Красный Маяк, 

деревня Лемовжа, деревня Старицы, деревня 

Твердять, деревня Устье, деревня Хотнежа 

13. 60 188402, Ленинградская 

область, д. Терпилицы, 

здание администрации 

деревня Верницы, деревня Кальмус, деревня 

Ославье, деревня Пежевицы 

 

 


